

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

Pół mld euro na ochronę środowiska wpłynęło do Polski

Minister uczestniczył w Olsztynie w ogólnopolskich obchodach Światowego Dnia Ochrony Środowiska.

"Apeluję do beneficjentów, by starannie wypełniali wnioski o dofinansowanie. Nie ma co chodzić na skróty. Prawdziwym wyzwaniem dla Polski będą lata 2007-2013, kiedy to na ochronę środowiska przeznaczonych zostanie 10 mld euro, m.in. z funduszu spójności 5 mld euro" - powiedział szef resortu środowiska.

Samowolną wycinkę drzew przy mazurskich drogach, która według jej zwolenników ma ograniczyć liczbę tragicznych wypadków drogowych, minister nazwał horrorem. "Horrorem jest wycinka, którą robi się bez pomysłu. Mazurskie drogi wysadzone drzewami są także produktem regionalnym, którym można zainteresować turystów" - powiedział Pogajniak.

Według ministra, ten proceder ma ukrócić nowelizacja ustawy o ochronie środowiska, która czeka na podpis prezydenta. Zgodnie z nowym zapisem, to służby wojewody mają podejmować decyzję

o wycinke.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10351.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy